[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2016                                                                                                   № 159
станица Новотитаровская
Об отмене некоторых постановлений

администрации Новотитаровского сельского

поселения Динского района
В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Законом Краснодарского края от 10 июня 2015г. № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», вступающего в силу с 01.01.2016 года  внесены изменения в Закон Краснодарского края от 05 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района:

1) от 22 мая 2013 года № 414 «Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динской района по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
2) от 21 мая 2013 года № 402 «Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

3) от 21 мая 2013 года № 400 «Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
4) от 07 апреля 2015 года № 297 «О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21 мая 2013 года № 402 «Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
5) от 02 апреля 2015 года № 260 «О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21 мая 2013 года № 400 «Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги « Принятие граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
6) от 21 мая 2013 года № 404 «Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Снятие с учёта в качестве нуждающихся в жилых помещениях (по заявлениям граждан)»

7) от 21 мая 2013 года № 403 «Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Включение молодой семьи в муниципальный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы» и выдача свидетельства на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья по данной подпрограмме»;
8) от 07 апреля 2015 года № 298 «О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22 мая 2013 года № 414 «Об утверждении административного регламента администрации Новотитаровского сельского поселения Динской района по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
2. Отделу по общим и правовым вопросам (Омельченко) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О.А. Пройдисвет.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Новотитаровского
 сельского поселения                                                                           С.К. Кошман